[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	______________ 2015 года № _____-РС
г. Ливны

	Принято на ____ заседании

Ливенского районного Совета
            народных депутатов

О внесении изменений в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 26 мая 2015 года № 44/538-РС «Об увековечении памяти выдающихся личностей, исторических событий на территории Ливенского района Орловской области»

Руководствуясь Уставом Ливенского района Орловской области,
Ливенский районный Совет народных депутатов решил:
1. Внести в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 26 мая 2015 года № 44/538-РС «Об увековечении памяти выдающихся личностей, исторических событий на территории Ливенского района Орловской области» (газета «Ливенский край» от 29 мая 2015 года № 23) следующие изменения:

1.1. В приложении 3 :

1) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«Калинина Лидия Ивановна — председатель Ливенской районной организации профсоюза работников АПК РФ, председатель Ливенского районного Совета ветеранов войны, труда и правоохранительных органов (по согласованию)».
2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по депутатской деятельности, регламенту, правотворчеству, развитию местного самоуправления, правопорядку, связям с общественностью и средствами массовой информации (Ю.А. Казьмин).
Глава района                                                                                       Ю.Н. Ревин

Председатель Совета                                                                         М.Н. Савенкова